
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«29» ноября 2019 г. №390 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 

24.09.2019 г. № 302 «Об 

утверждении муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района «Развитие 

культуры» (2020-2028 г.г.)» 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Репьевского муниципального района, 

постановлением администрации Репьевского муниципального района от 30 

октября 2013 года №297 «О порядке разработки, реализации и оценке 

эффективности муниципальных программ Репьевского муниципального 

района», администрация Репьевского муниципального района Воронежской 

области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 24 сентября 2019 г. № 302 «Об утверждении муниципальной 

программы Репьевского муниципального района «Развитие культуры» (2020-

2028 г.г.)» (далее – Постановление) внести следующие изменения: 

1.1. В паспорте муниципальной Программы Репьевского 

муниципального района «Развитие культуры» (2020-2028 г.г.), утвержденной 

Постановлением, строку «Объемы и источники финансирования 



муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации 

муниципальной программы)», изложить в следующей редакции:  

« 

Объемы и источники 

финансирования 

муниципальной 

программы (в 

действующих ценах 

каждого года 

реализации 

муниципальной 

программы)  

Общий объем средств на реализацию Программы 

составляет 250171,1 тыс. руб., в том числе по годам 

реализации Программы: 

2020 год 

федеральный бюджет – 4,7 тыс. рублей 

областной бюджет – 0,8 тыс. рублей 

муниципальный бюджет – 47385,6 тыс. рублей 

внебюджетные источники – 50,0 тыс. рублей 

2021 год 

муниципальный бюджет – 27652,0 тыс. рублей 

внебюджетные источники – 50,0 тыс. рублей  

2022 год 

муниципальный бюджет – 24954,0 тыс. рублей 

внебюджетные источники – 50,0 тыс. рублей  

2023 год 

муниципальный бюджет – 24954,0 тыс. рублей 

внебюджетные источники – 50,0 тыс. рублей 

2024 год 

муниципальный бюджет – 24954,0 тыс. рублей 

внебюджетные источники – 50,0 тыс. рублей  

2025 год 

муниципальный бюджет – 24954,0 тыс. рублей 

внебюджетные источники – 50,0 тыс. рублей  

2026 год 

муниципальный бюджет – 24954,0 тыс. рублей 

внебюджетные источники – 50,0 тыс. рублей  

2027 год 

муниципальный бюджет – 24954,0 тыс. рублей 

внебюджетные источники – 50,0 тыс. рублей  

2028 год 

муниципальный бюджет – 24954,0 тыс. рублей 

внебюджетные источники – 50,0 тыс. рублей  

»; 

1.2. В паспорте Подпрограммы 1 «Искусство и наследие» (далее - 

Подпрограмма 1), утвержденной Постановлением, строку «Объемы и 

источники финансирования подпрограммы», изложить в следующей 

редакции: 



« 

Объемы и 

источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих 

ценах каждого 

года реализации 

подпрограммы)  

Общий объем средств на реализацию подпрограммы 

составляет 52053,4 тыс. рублей, в том числе по годам 

реализации подпрограммы: 

2020 год 

федеральный бюджет – 4,7 тыс. рублей 

областной бюджет – 0,8 тыс. рублей 

муниципальный бюджет – 9255,1 тыс. рублей 

2021 год 

муниципальный бюджет – 5349,1 тыс. рублей 

2022 год 

муниципальный бюджет – 5349,1 тыс. рублей 

2023 год 

муниципальный бюджет – 5349,1 тыс. рублей 

2024 год 

муниципальный бюджет – 5349,1 тыс. рублей 

2025 год 

муниципальный бюджет – 5349,1 тыс. рублей 

2026 год 

муниципальный бюджет – 5349,1 тыс. рублей 

2027 год 

муниципальный бюджет – 5349,1 тыс. рублей 

2028 год 

муниципальный бюджет – 5349,1 тыс. рублей 

»; 

1.3. В абзаце первом раздела 6 Подпрограммы 1, утвержденной 

Постановлением, слова «составляет 54237,6 тыс. руб.» заменить словами 

«составляет 52053,4 тыс. руб.»; 

1.4. В паспорте Подпрограммы 2 «Образование» (далее - 

Подпрограмма 2), утвержденной Постановлением, строку «Объемы и 

источники финансирования подпрограммы», изложить в следующей 

редакции:  

« 



Объемы и 

источники  

финансирования  

подпрограммы  

 

Общий объем средств на реализацию подпрограммы 

составляет 31971,2 тыс. рублей, в том числе по годам 

реализации подпрограммы: 

2020 год  

 муниципальный бюджет – 4696,8 тыс. рублей 

2021 год 

муниципальный бюджет –3409,3 тыс. рублей  

2022 год  

муниципальный бюджет – 3409,3 тыс. рублей 

2023 год 

муниципальный бюджет – 3409,3 тыс. рублей 

2024 год  

 муниципальный бюджет – 3409,3 тыс. рублей 

2025 год 

муниципальный бюджет – 3409,3 тыс. рублей 

2026 год  

 муниципальный бюджет – 3409,3 тыс. рублей 

2027 год 

муниципальный бюджет – 3409,3 тыс. рублей 

2028 год  

 муниципальный бюджет – 3409,3 тыс. рублей 

»; 

1.5. В паспорте Подпрограммы 3 «Развитие культуры» (далее - 

Подпрограмма 3), утвержденной Постановлением, строку «Объемы и 

источники финансирования подпрограммы», изложить в следующей 

редакции:  

« 

Объемы и 

источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих 

ценах каждого 

года реализации 

подпрограммы)  

Общий объем средств на реализацию подпрограммы 

составляет 150880,5 тыс. рублей, в том числе по годам 

реализации подпрограммы: 

2020 год  

муниципальный бюджет – 30873,7 тыс. рублей 

2021 год 

муниципальный бюджет – 17361,6 тыс. рублей 

2022 год 

муниципальный бюджет – 14663,6 тыс. рублей 

2023 год 

муниципальный бюджет – 14663,6 тыс. рублей 

2024 год 

муниципальный бюджет – 14663,6 тыс. рублей 



2025 год 

муниципальный бюджет – 14663,6 тыс. рублей 

2026 год 

муниципальный бюджет – 14663,6 тыс. рублей 

2027 год 

муниципальный бюджет – 14663,6 тыс. рублей 

2028 год 

муниципальный бюджет – 14663,6 тыс. рублей 

»; 

1.6. В паспорте Подпрограммы 4 «Обеспечение реализации 

муниципальной программы» (далее – Подпрограмма 4), утвержденной 

Постановлением, строку «Объемы и источники финансирования 

подпрограммы » изложить в следующей редакции:  

« 

Объемы и источники 

финансирования подпрограммы 

(в действующих ценах каждого 

года реализации подпрограммы)  

Общий объем средств на реализацию 

подпрограммы составляет 10675,1 тыс. 

рублей, в том числе по годам реализации 

подпрограммы: 

2020 год  

 муниципальный бюджет – 1267,1 тыс. 

рублей 

2021 год 

муниципальный бюджет – 1176,0 тыс. 

рублей 

2022 год 

муниципальный бюджет – 1176,0 тыс. 

рублей 

2023 год 

муниципальный бюджет – 1176,0 тыс. 

рублей 

2024 год 

муниципальный бюджет – 1176,0 тыс. 

рублей 

2025 год 

муниципальный бюджет – 1176,0 тыс. 

рублей 

2026 год 

муниципальный бюджет – 1176,0 тыс. 



рублей 

2027 год 

муниципальный бюджет – 1176,0 тыс. 

рублей 

2028 год 

муниципальный бюджет – 1176,0 тыс. 

рублей 

»; 

1.7. В паспорте Подпрограммы 5 «Развитие сельской культуры 

Репьевского муниципального района на 2020-2028 годы» (далее – 

Подпрограмма 5), утвержденной Постановлением, строку «Объемы и 

источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей 

редакции:  

« 

Объемы и источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих ценах 

каждого года 

реализации 

подпрограммы)  

Общий объем средств на реализацию 

подпрограммы составляет 4140,9 тыс. рублей, в 

том числе по годам реализации подпрограммы: 

2020 год  

муниципальный бюджет – 1292,9 тыс. рублей 

2021 год 

муниципальный бюджет – 356,0 тыс. рублей 

2022 год 

муниципальный бюджет – 356,0 тыс. рублей 

2023 год 

муниципальный бюджет – 356,0 тыс. рублей 

2024 год 

муниципальный бюджет – 356,0 тыс. рублей 

2025 год 

муниципальный бюджет – 356,0 тыс. рублей 

2026 год 

муниципальный бюджет – 356,0 тыс. рублей 

2027 год 

муниципальный бюджет – 356,0 тыс. рублей 

2028 год 

муниципальный бюджет – 356,0 тыс. рублей 

»; 

 

 



1.8. Приложение 2, Приложение 3 к муниципальной программе 

Репьевского муниципального района «Развитие культуры» (2020 - 2028 г.г.), 

утвержденной Постановлением, изложить в новой редакции, согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

и вступает в силу с 01.01.2020 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Отдела культуры администрации муниципального района 

Овчарову Т.В. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района                                                          Р.В. Ефименко 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к муниципальной программе Репьевского 

муниципального района 

«Развитие культуры» (2020-2028 г.г.) 

 

Расходы бюджета Репьевского  муниципального района на реализацию 

муниципальной программы Репьевского  муниципального района «Развитие культуры» (2020 – 2028 г.г) 

Таблица 2 

Статус Наименование 

муниципально

й программы, 

подпрограммы

, основного 

мероприятия 

Наименован

ие 

ответственно

го 

исполнителя, 

исполнителя 

- главного 

распорядите

ля средств 

бюджета 

Репьевского 

муниципальн

ого района 

(далее - 

ГРБС) 

Расходы бюджета Репьевского муниципального района по годам реализации муниципальной 

программы, тыс. руб. 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

(первый 

год 

реализац

ии) 

(второй 

год 

реализац

ии) 

(третий 

год 

реализац

ии) 

(четверт

ый год 

реализац

ии) 

(пятый 

год 

реализац

ии) 

(шестой 

год 

реализац

ии) 

(седьмой 

год 

реализац

ии) 

(восьмой 

год 

реализац

ии) 

(девятый 

год 

реализац

ии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Муниципаль «Развитие Всего 47 441,1 27 702,0 25 004,0 25 004,0 25 004,0 25 004,0 25 004,0 25 004,0 25 004,0 



 

ная 

программа 

культуры» 

(2020-2028 

г.г.) 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
47 441,1 27 702,0 25 004,0 25 004,0 25 004,0 25 004,0 25 004,0 25 004,0 25 004,0 

                    

Подпрограм

ма 1 

«Искусство и 

наследие» 

Всего 9 260,6 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
9 260,6 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 

                    

В том числе                     

Основное 

мероприятие 

1.1 

Финансовое 

обеспечение 

деятельности 

подведомствен

ных 

муниципальны

х казенных 

учреждений 

культуры 

Всего 9 255,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
9 255,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 5 349,1 

                    

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений 

в рамках подпрограммы 

«Искусство и наследие» 

муниципальной программы 

«Развитие культуры» 

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

Всего 8 644,2 4 738,2 4 738,2 4 738,2 4 738,2 4 738,2 4 738,2 4 738,2 4 738,2 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
8 644,2 4 738,2 4 738,2 

4 738,2 4 738,2 4 738,2 4 738,2 4 738,2 4 738,2 

                    



 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений 

в рамках подпрограммы 

«Искусство и наследие» 

муниципальной программы 

«Развитие культуры» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

Всего 610,9 610,9 610,9 610,9 610,9 610,9 610,9 610,9 610,9 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
610,9 610,9 610,9 

610,9 610,9 610,9 610,9 610,9 610,9 

                    

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений 

в рамках подпрограммы 

«Искусство и наследие» 

муниципальной программы 

«Развитие культуры» (Иные 

бюджетные ассигнования) 

Всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                    

Основное 

мероприятие 

1.2. 

Содействие 

сохранению и 

развитию 

муниципальны

х учреждений 

всего 5,5  0,0  0,0              

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
5,5  0,0  0,0              



 

культуры                     

Комплектование книжных 

фондов библиотек 

муниципальных образований 

в рамках подпрограммы 

«Искусство и наследие» 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

района «Развитие культуры» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

всего 5,5                  

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
5,5 0,0  0,0              

                    

Подпрограм

ма 2 
«Образование» 

Всего 4 696,8 3 409,3 3 409,3 3 409,3 3 409,3 3 409,3 3 409,3 3 409,3 3 409,3 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
4 696,8 3 409,3 3 409,3 

3 409,3 3 409,3 3 409,3 3 409,3 3 409,3 3 409,3 

                    

В том числе 

Основное 

мероприятие 

2.1 

Развитие 

инфраструктур

ы и 

обновление 

содержания 

дополнительно

го образования 

детей 

Всего 4 696,8 3 409,3 3 409,3 3 409,3 3 409,3 3 409,3 3 409,3 3 409,3 3 409,3 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
4 696,8 3 409,3 3 409,3 

3 409,3 3 409,3 3 409,3 3 409,3 3 409,3 3 409,3 

                    

Расходы на обеспечение Всего 4 646,5 3 359,0 3 359,0 3 359,0 3 359,0 3 359,0 3 359,0 3 359,0 3 359,0 



 

деятельности (оказания услуг) 

муниципальных учреждений 

в рамках подпрограммы 

«Образование» 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

района «Развитие культуры» 

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
4 646,5 3 359,0 3 359,0 

3 359,0 3 359,0 3 359,0 3 359,0 3 359,0 3 359,0 

                    

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказания услуг) 

муниципальных учреждений 

в рамках подпрограммы 

«Образование» 

муниципальной программы 

Репьевского муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района 

«Развитие культуры» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

Всего 47,6 47,6 47,6 47,6 47,6 47,6 47,6 47,6 47,6 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
47,6 47,6 47,6 

47,6 47,6 47,6 47,6 47,6 47,6 

                    

Расходы на обеспечение Всего 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 



 

деятельности (оказания услуг) 

муниципальных учреждений 

в рамках подпрограммы 

«Образование» 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

района «Развитие культуры» 

(Иные бюджетные 

ассигнования) 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
2,7 2,7 2,7 

2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 

                    

Подпрограм

ма 3 

«Развитие 

культуры» 

Всего 30 873,7 17 361,6 14 663,6 14 663,6 14 663,6 14 663,6 14 663,6 14 663,6 14 663,6 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
30 873,7 17 361,6 14 663,6 

14 663,6 14 663,6 14 663,6 14 663,6 14 663,6 14 663,6 

                    

В том числе: 

Основное 

мероприятие 

3.1 

Сохранение и 

развитие 

объектов 

культуры 

Всего 30 873,7 17 361,6 14 663,6 14 663,6 14 663,6 14 663,6 14 663,6 14 663,6 14 663,6 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
30 873,7 17 361,6 14 663,6 

14 663,6 14 663,6 14 663,6 14 663,6 14 663,6 14 663,6 

                    

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений 

в рамках подпрограммы 

«Развитие культуры» 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

района «Развитие культуры» 

Всего 23 307,2 14 995,1 12 297,1 12 297,1 12 297,1 12 297,1 12 297,1 12 297,1 12 297,1 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
23 307,2 14 995,1 12 297,1 

12 297,1 12 297,1 12 297,1 12 297,1 12 297,1 12 297,1 

                    



 

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений 

в рамках подпрограммы 

«Развитие культуры» 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

района «Развитие культуры» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

Всего 7 523,2 2 323,2 2 323,2 2 323,2 2 323,2 2 323,2 2 323,2 2 323,2 2 323,2 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
7 523,2 2 323,2 2 323,2 

2 323,2 2 323,2 2 323,2 2 323,2 2 323,2 2 323,2 

                    

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений 

в рамках подпрограммы 

«Развитие культуры» 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

района «Развитие культуры» 

(Иные бюджетные 

ассигнования) 

Всего 43,3 43,3 43,3 43,3 43,3 43,3 43,3 43,3 43,3 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
43,3 43,3 43,3 

43,3 43,3 43,3 43,3 43,3 43,3 

                    

Подпрограм «Обеспечение Всего 1 267,1 1 176,0 1 176,0 1 176,0 1 176,0 1 176,0 1 176,0 1 176,0 1 176,0 



 

ма 4 реализации 

муниципально

й программы» 

муниципально

й программы 

Репьевского 

муниципально

го района 

«Развитие 

культуры» 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
1 267,1 1 176,0 1 176,0 

1 176,0 1 176,0 1 176,0 1 176,0 1 176,0 1 176,0 

                    

В том числе 

Основное 

мероприятие 

4.1 

Финансовое 

обеспечение 

деятельности 

органов 

местного 

самоуправлени

я 

Всего 1 267,1 1 176,0 1 176,0 1 176,0 1 176,0 1 176,0 1 176,0 1 176,0 1 176,0 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
1 267,1 1 176,0 1 176,0 

1 176,0 1 176,0 1 176,0 1 176,0 1 176,0 1 176,0 

                    

Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления в рамках 

подпрограммы «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы» муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района 

«Развитие культуры» 

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

Всего 1 203,1 1 112,0 1 112,0 1 112,0 1 112,0 1 112,0 1 112,0 1 112,0 1 112,0 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
1 203,1 1 112,0 1 112,0 

1 112,0 1 112,0 1 112,0 1 112,0 1 112,0 1 112,0 

                    



 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления в рамках 

подпрограммы «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы» муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района 

«Развитие культуры» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

Всего 64,0 64,0 64,0 64,0 64,0 64,0 64,0 64,0 64,0 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
64,0 64,0 64,0 

64,0 64,0 64,0 64,0 64,0 64,0 

                    

Подпрограм

ма 5 

«Развитие 

сельской 

культуры 

Репьевского 

муниципально

го района на 

2020-2028 

годы» 

Всего 1292,9 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
1292,9 356,0 356,0 

356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 

                    

В том числе: 

Основное 

мероприятие 

5.1. 

Содействие 

сохранению и 

развитию 

муниципальны

х учреждений 

Всего 1292,9 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
1292,9 356,0 356,0 

356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 



 

культуры                     

Реализация подпрограммы 

«Развитие сельской культуры 

Репьевского муниципального 

района на 2020-2028 годы» 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

района «Развитие культуры» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

Всего 1282,1 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
1282,1 356,0 356,0 

356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 

                    

Реализация подпрограммы 

«Развитие сельской культуры 

Репьевского муниципального 

района на 2020-2028 годы» 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

района «Развитие культуры» 

(Иные бюджетные 

ассигнования) 

Всего 10,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе 

по ГРБС: 
         

Отдел 

культуры 
10,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограм

ма 6 

«Развитие 

туризма» 

Всего 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

                    

В том числе: 

Основное Обновление и Всего 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 



 

мероприятие 

6.1. 

развитие 

туристических 

маршрутов 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 

                    

Основное 

мероприятие 

6.2. 

Содействие в 

подготовке 

рекламной 

продукции, 

маркетинг и 

продвижение 

туристского 

продукта 

Всего 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 

                    

Основное 

мероприятие 

6.3. 

Специальное 

образование и 

переподготовк

а специалистов 

Всего 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 

                    

Основное 

мероприятие 

6.4. 

Создание 

индустрии 

гостеприимств

а 

Всего 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 

в том числе 

по ГРБС: 
                  

Отдел 

культуры 
12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 

                    

Реализация подпрограммы 

«Развитие туризма» 

муниципальной программы 

Всего 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 

в том числе 

по ГРБС: 
                  



 

Репьевского муниципального 

района «Развитие культуры» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

Отдел 

культуры 
12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 

                    



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

к муниципальной программе Репьевского муниципального 

района 

«Развитие культуры» (2020-2028 г.г.) 

 

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов 

федерального, областного и местных бюджетов, бюджетов внебюджетных фондов, 

юридических и физических лиц на реализацию 

муниципальной программы Репьевского муниципального района Воронежской области «Развитие культуры» (2020-2028 

г.г.) 

Статус Наименование 

муниципально

й программы, 

подпрограммы

, основного 

мероприятия 

Источники 

ресурсного 

обеспечени

я 

Оценка расходов по годам муниципальной программы, тыс.руб 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

(первый 

год 

реализац

ии) 

(второй 

год 

реализац

ии) 

(третий 

год 

реализац

ии) 

(четверт

ый год 

реализац

ии) 

(пятый 

год 

реализац

ии) 

(шестой 

год 

реализац

ии) 

(седьмой 

год 

реализац

ии) 

(восьмой 

год 

реализац

ии) 

(девятый 

год 

реализац

ии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Муниципаль

ная 

программа 

«Развитие 

культуры» 

(2020-2028 

г.г.) 

Всего, в том 

числе 
47441,1 27702,0 25004,0 

25004,0 25004,0 25004,0 25004,0 25004,0 25004,0 

Федеральны

й бюджет 
4,7                  

Областной 

бюджет 
0,8                  

Местный 

бюджет 
47385,6 27652,0 24 954,0 24 954,0 24 954,0 24 954,0 24 954,0 24 954,0 24 954,0 



 

Внебюджет

ные фонды 
50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

Подпрограм

ма 1 

«Искусство и 

наследие» 

Всего, в том 

числе 
9260,6 5349,1 5349,1 

5349,1 5349,1 5349,1 5349,1 5349,1 5349,1 

Федеральны

й бюджет 
4,7                  

Областной 

бюджет 
0,8                  

Местный 

бюджет 
9255,1 5349,1 5349,1 

5349,1 5349,1 5349,1 5349,1 5349,1 5349,1 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

В том числе                     

Основное 

мероприяти

е 1.1 

Финансовое 

обеспечение 

деятельности 

подведомствен

ных 

муниципальны

х казенных 

учреждений 

Всего, в том 

числе 
9255,1 5349,1 5349,1 

5349,1 5349,1 5349,1 5349,1 5349,1 5349,1 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
9255,1 5349,1 5349,1 

5349,1 5349,1 5349,1 5349,1 5349,1 5349,1 



 

культуры Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы «Искусство и 

наследие» муниципальной 

программы «Развитие 

культуры» (Расходы на 

выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

Всего, в том 

числе 
8644,2 4738,2 4738,2 

4738,2 4738,2 4738,2 4738,2 4738,2 4738,2 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
8644,2 4738,2 4738,2 

4738,2 4738,2 4738,2 4738,2 4738,2 4738,2 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы «Искусство и 

наследие» муниципальной 

программы «Развитие 

культуры» (Закупка товаров, 

Всего, в том 

числе 
610,9 610,9 610,9 

610,9 610,9 610,9 610,9 610,9 610,9 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
610,9 610,9 610,9 

610,9 610,9 610,9 610,9 610,9 610,9 



 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы «Искусство и 

наследие» муниципальной 

программы «Развитие 

культуры» (Иные бюджетные 

ассигнования) 

Всего, в том 

числе 
   

      

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
   

      

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

Основное 

мероприяти

е 1.2. 

Содействие 

сохранению и 

развитию 

муниципальны

х учреждений 

культуры 

всего 5,5  0,0  0,0  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

Федеральны

й бюджет 
4,7  0,0  0,0  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Областной 

бюджет 
0,8  0,0  0,0  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 
                  

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ                   



 

ие лица 

Физические 

лица 
                  

Комплектование книжных 

фондов библиотек 

муниципальных образований 

в рамках подпрограммы 

«Искусство и наследие» 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

района «Развитие культуры» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

всего 5,5  0,0  0,0  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральны

й бюджет 
4,7  0,0  0,0  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Областной 

бюджет 
0,8  0,0  0,0  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Местный 

бюджет 
                  

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

Подпрограм

ма 2 

«Образование

» 

Всего, в том 

числе 
4696,8 3409,3 3409,3 

3409,3 3409,3 3409,3 3409,3 3409,3 3409,3 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
4696,8 3409,3 3409,9 

3409,3 3409,3 3409,3 3409,3 3409,3 3409,3 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  



 

В том числе 

Основное 

мероприяти

е 2.1 

Развитие 

инфраструктур

ы и 

обновление 

содержания 

дополнительно

го образования 

детей 

Всего, в том 

числе 
4696,8 3409,3 3409,3 

3409,3 3409,3 3409,3 3409,3 3409,3 3409,3 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
4696,8 3409,3 3409,3 

3409,3 3409,3 3409,3 3409,3 3409,3 3409,3 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказания 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы 

«Образование» 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

района «Развитие культуры» 

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

Всего, в том 

числе 
4646,5 3359,0 3359,0 

3359,0 3359,0 3359,0 3359,0 3359,0 3359,0 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
4646,5 3359,0 3359,0 

3359,0 3359,0 3359,0 3359,0 3359,0 3359,0 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  



 

государственными 

внебюджетными фондами) 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказания 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы 

«Образование» 

муниципальной программы 

Репьевского муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района 

«Развитие культуры» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

Всего, в том 

числе 
47,6 47,6 47,6 

47,6 47,6 47,6 47,6 47,6 47,6 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
47,6 47,6 47,6 

47,6 47,6 47,6 47,6 47,6 47,6 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказания 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы 

«Образование» 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

района «Развитие культуры» 

(Иные бюджетные 

ассигнования) 

Всего, в том 

числе 
2,7 2,7 2,7 

2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
2,7 2,7 2,7 

2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  



 

Подпрограм

ма 3 

«Развитие 

культуры» 

Всего, в том 

числе 
30873,7 17361,6 14663,6 

14663,6 14663,6 14663,6 14663,6 14663,6 14663,6 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
30873,7 17361,6 14663,6 

14663,6 14663,6 14663,6 14663,6 14663,6 14663,6 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

В том числе: 

Основное 

мероприяти

е 3.1 

Сохранение и 

развитие 

объектов 

культуры 

Всего, в том 

числе 
30873,7 17361,6 14663,6 

14663,6 14663,6 14663,6 14663,6 14663,6 14663,6 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
30873,7 17361,6 14663,6 

14663,6 14663,6 14663,6 14663,6 14663,6 14663,6 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

Расходы на обеспечение Всего, в том 23307,2 14995,1 12297,1 12297,1 12297,1 12297,1 12297,1 12297,1 12297,1 



 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы «Развитие 

культуры» муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района 

«Развитие культуры» 

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

числе 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
23307,2 14995,1 12297,1 

12297,1 12297,1 12297,1 12297,1 12297,1 12297,1 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы «Развитие 

культуры» муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района 

«Развитие культуры» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

Всего, в том 

числе 
7523,2 2323,2 2323,2 

2323,2 2323,2 2323,2 2323,2 2323,2 2323,2 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
7523,2 2323,2 2323,2 

2323,2 2323,2 2323,2 2323,2 2323,2 2323,2 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  



 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы «Развитие 

культуры» муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района 

«Развитие культуры» (Иные 

бюджетные ассигнования) 

Всего, в том 

числе 
43,3 43,3 43,3 

43,3 43,3 43,3 43,3 43,3 43,3 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
43,3 43,3 43,3 

43,3 43,3 43,3 43,3 43,3 43,3 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

Подпрограм

ма 4 

«Обеспечение 

реализации 

муниципально

й программы» 

муниципально

й программы 

Репьевского 

муниципально

го района 

«Развитие 

культуры» 

Всего, в том 

числе 
1267,1 1176,0 1176,0 

1176,0 1176,0 1176,0 1176,0 1176,0 1176,0 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
1267,1 1176,0 1176,0 

1176,0 1176,0 1176,0 1176,0 1176,0 1176,0 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

В том числе 

Основное Финансовое Всего, в том 1267,1 1176,0 1176,0 1176,0 1176,0 1176,0 1176,0 1176,0 1176,0 



 

мероприяти

е 4.1 

обеспечение 

деятельности 

органов 

местного 

самоуправлени

я 

числе 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
1267,1 1176,0 1176,0 

1176,0 1176,0 1176,0 1176,0 1176,0 1176,0 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления в рамках 

подпрограммы «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы» муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района 

«Развитие культуры» 

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

Всего, в том 

числе 
1203,1 1112,0 1112,0 

1112,0 1112,0 1112,0 1112,0 1112,0 1112,0 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
1203,1 1112,0 1112,0 

1112,0 1112,0 1112,0 1112,0 1112,0 1112,0 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  



 

Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления в рамках 

подпрограммы «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы» муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района 

«Развитие культуры» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

Всего, в том 

числе 
64,0 64,0 64,0 

64,0 64,0 64,0 64,0 64,0 64,0 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
64,0 64,0 64,0 

64,0 64,0 64,0 64,0 64,0 64,0 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

Подпрограм

ма 5 

«Развитие 

сельской 

культуры 

Репьевского 

муниципально

го района на 

2020-2028 

годы» 

Всего, в том 

числе 
1292,9 356,0 356,0 

356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
1292,9 356,0 356,0 

356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

В том числе: 

Основное Содействие Всего, в том 1292,9 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 



 

мероприяти

е 5.1. 

сохранению и 

развитию 

муниципальны

х учреждений 

культуры 

числе 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
1292,1 356,0 356,0 

356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

Реализация подпрограммы 

«Развитие сельской культуры 

Репьевского муниципального 

района на 2020-2028 годы» 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

района «Развитие культуры» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

Всего, в том 

числе 
1282,1 356,0 356,0 

356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
1282,1 356,0 356,0 

356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 356,0 

Внебюджет

ные фонды 
                  

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

Реализация подпрограммы 

«Развитие сельской культуры 

Репьевского муниципального 

Всего, в том 

числе 
10,8 0,0 0,0 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
 

Федеральны          



 

района на 2020-2028 годы» 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

района «Развитие культуры» 

(Иные бюджетные 

ассигнования) 

й бюджет 

Областной 

бюджет 
         

Местный 

бюджет 
10,8 0,0 0,0 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
0,0 

Внебюджет

ные фонды 
         

Юридическ

ие лица 
         

Физические 

лица 
         

Подпрограм

ма 6 

«Развитие 

туризма» 

Всего, в том 

числе 
50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
                  

Внебюджет

ные фонды 
50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

В том числе: 

Основное 

мероприяти

е 6.1. 

Обновление и 

развитие 

туристических 

маршрутов 

Всего, в том 

числе 
12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 

Федеральны

й бюджет 
                  



 

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
                  

Внебюджет

ные фонды 
12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

Основное 

мероприяти

е 6.2. 

Содействие в 

подготовке 

рекламной 

продукции, 

маркетинг и 

продвижение 

туристского 

продукта 

Всего, в том 

числе 
12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
                  

Внебюджет

ные фонды 
12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

Основное 

мероприяти

е 6.3. 

Специальное 

образование и 

переподготовк

а 

специалистов 

Всего, в том 

числе 
12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  



 

Местный 

бюджет 
                  

Внебюджет

ные фонды 
12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

Основное 

мероприяти

е 6.4. 

Создание 

индустрии 

гостеприимств

а 

Всего, в том 

числе 
12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
                  

Внебюджет

ные фонды 
12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

Реализация подпрограммы 

«Развитие туризма» 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

района «Развитие культуры» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

Всего, в том 

числе 
12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 

Федеральны

й бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
                  

Местный 

бюджет 
                  



 

(муниципальных) нужд) Внебюджет

ные фонды 
12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 

Юридическ

ие лица 
                  

Физические 

лица 
                  

 



 

Визирование: 

 

 

Заместитель руководителя, главный 

бухгалтер Отдела культуры 

администрации муниципального района 

 

 

____________ 

 

 

Е.В. Капилаш 

____._____.2019 г. 

 

Руководитель Отдела культуры 

администрации муниципального района 

 

____________ 

 

Т.В. Овчарова 

____._____.2019 г. 

 

   

Начальник юридического отдела 

администрации муниципального района 

 

____________ 

 

Е.К. Черкашин 

____._____.2019 г. 

 

И.о. руководителя Отдела финансов 

администрации муниципального района 

 

____________ 

 

Г.В. Шиленко 

____._____.2019 г. 

 

   

Руководитель аппарата администрации 

муниципального района 

 

____________ 

 

Е.Е. Дручинина 

____._____.2019 г. 

 

Начальник отдела по экономике, 

управлению муниципальным имуществом 

администрации муниципального района 

 

 

____________ 

 

 

Е.Л. Гончарова 

____._____.2019 г. 

 


